logística e eletricidade para integrar o quadro de servidores municipais, sob o regime estatutário. 

CONTRATO Nº 116/2015 
CARTA CONVITE Nº 006/2015 

CONTRATADA: UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA.  

CNPJ nº 05.540.260/0001-73 
Validade do contrato: De 02/10/2015 a 31/12/2015. 
Valor do Contrato: R$ 8.930,00 (oito mil novecentos e trinta reais).